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AYUNTAMIENTO
DEMAZARRóN

ACTA Ne 4 DEL TRIBUNAL DE BOLSA DE TRABAJO DE AUXILIARES DE PROTECCION CIVIL

ASISTENTES

Presidenta: Antonia Navarro Sánchez

Secretario: José Luís Díaz Serrano

Vocales

e Francisco Julián López Martínez
B Salvadora García Saravia

e Camno Reyes Arenas
Daniel José Aragón García

e

e

Se reúne e] Tr:ibuna]-eFe]-edificio de] €1MErsiendo ]as 1].00 horas de la mañana, para casarla
tabla de resultados del Ejercicio Primero de la fase de oposición con los nombres de los aspirantes
a formar parte de la Bolsa de Trabajo de Auxiliares de Protección Civil.
Están presentes tanto los miembros de este Tribunal titulares y suplentes que estuvieron en la
corrección de los ejercicios.

Lista de aspirantes que acudieron a la realización del Primer Ejercicio
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NO DNI LETRA PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE ASISTEN

l "*119" E ALBADALEJO GONZALEZ ARTURO   SI
2 "*643" N ANDUJAR GARCIA SERGIO ANTONIO SI
3 "*824" Q CAMPILLO BANOS F JAVIER SI
4 "*334" V CARRILLO NAVARRO ANDRES   SI
5 "*717" L CARRILLO PEREZ ANDRES   SI
6 "*615" H GARCIA MENDEZ MARCO ANTONIO SI
7 "*354" H GUINEA ALBACETE JORGE   SI
8 "*570" L LOPEZ LORENTE ANDRES   SI
9 "*445" C LOPEZ MARIN JUAN   SI
10 "*765" Q MORALES HERNANDEZ JOSE ANTONIO SI
1 1 "*841" R MORALES PINERO ISABEL MARIA SI
12 "*350" A MUNOZ GARCIA JAVIER   SI
13 "*616" P PEREZ ANDREO ANTONIO   SI
14 "*108" M PEREZ ANDREO JOAQUIN   SI
15 "*309" M PEREZ VIVANCOS DIEGO   SI
16 "*964" M QUITSCH   JURY   SI
17 "*580" P SAEZ PENALVER GABRIEL   SI
18 "*156" F SANTIAGO SANCHEZ ANTONIO   SI
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Tabla en excel, con los resultandos de la corrección del Primer Ejercicio

BOLSA AUXILIARES DE PROTECCIÓN CIVIL
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e Realizando la casación de números de ejercicio y datos personales obtenemos el listado de los
resultados del Primer Ejercicio de la Fase de Oposición, para su publicación:

LETRA l PRIMER SEGUNDO
APELLIDO APELLIDO

E ALnADALKJOIGONZALEZ
GARCIAN

Q BANOS
CARRILLO NAVARRO
CARRILLO PEREZL

H GARCIA MENDEZ
ALBACETEGUINEAH

NOMBRE

4.5
ANTONIO 9.375
JAVIER 11.75

9.125
7.125

ANTONIO 11.375
8,25

"*119"
"*643"
"*824"
"*334"
"*717"
"*615"
"*354"

ARTURO
SERGIO
F
ANDRES
ANDRES
MARCO
JORGE
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e /El listado de los aspirantes que han obtenido una puntuación superior a 7 y por tanto resultando
aptos del primer ejercicio y que son convocados para la realización del segundo ejercicio, es el
siguiente:

El Tribunal acuerda celebrar el segundo ejercicio "Supuesto Práctico", con una duración de 50
minutos para su resolución, el próximo jueves día 28 de abril a las 9.00 horas en la 2g planta el Edificio
del CIME - Centro de Iniciativas Municipales de Empleo de Mazarrón, sito en la Avenida Constitución,
65, 30870 Mazarrón.

Y sin más asuntos a tratar, se ]evanta ]a reunión siendo ]as].2:00 horas del citado día

FIRMA DE LOS MIEMBROS DEL TRIBU
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"*570" L LOPEZ LORENTE ANDRES   l0.375
"*445" C LOPEZ MARIN JUAN   5.375
"*765" Q MORALES HERNANDEZ JOSE ANTONIO 8.75
"*841 " R MORALES PINERO ISABEL MARIA 6
"*350" A MUNOZ GARCIA JAVIER   9
"*616" P PEREZ ANDREO ANTONIO   6.75
"*108" M PEREZ ANDREO JOAQUIN   9
"*309" M PEREZ VIVANCOS DIEGO   6.125
"*964" M QUITSCH   JURY   9.75
"*580" P SAEZ PENALVER GABRIEL   9
"*156" F SANTIAGO SANCHEZ ANTONIO   9.875

DNI LETRA PRIMER
APELLIDO

SEGUNDO
APELLIDO

NOMBRE Puntuación
Eierciciulo

"*643" N ANDUJAR GARCIA SERGIO ANTONIO 9.375
"*824" Q CAMPILLO BANOS F JAVIER 11.75
"*334" V CARRILLO NAVARRO ANDRES   9.125
"*717" L CARRILLO PEREZ ANDRES   7.125
"*615" H GARCIA MENDEZ MARCO ANTONIO 11.375
"*354" H GUINEA ALBACETE JORGE   8.25
"*570" L LOPEZ LORENTE ANDRES   l0.375
"*765" Q MORALES HERNANDEZ JOSE ANTONIO 8.75
"*350" A MUNOZ GARCIA JAVIER   9
"*108" M PEREZ ANDREO JOAQUIN   9
"*964" M QUITSCH   JURY   9.75
"*580" P SAEZ PENALVER GABRIEL   9
"*156" F SANTIAGO SANCHEZ ANTONIO   9,875
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